
TrueForce LED Public
(景觀/道路 – HPL/
SON)
TForce LED HPL ND 32-25W E27 740 CL

飛利浦 TrueForce LED 燈管以能夠迅速回本的簡易 LED 解決方案，提供取代高壓氣體放電
(HID) 燈管的選擇。與 HID 相較，此系列燈具初期投資成本低，並且能夠在短期內節約能源
成本，發揮 LED 的節能效益與長效使用壽命。 客戶選擇正確的光源大小與燈光分佈後，便
可輕鬆以 TrueForce LED 燈改裝現有系統，不需要更換整個燈具或犧牲燈光效果，即可提
升燈光品質。

产品数据

一般資訊

燈座基底 E27 [E27]

標稱使用壽命 50,000 h

切換週期 50,000

照明技術 LED

符合歐盟 RoHS 標準 是

 

照明技術

色碼 740 [CCT of 4000K]

光束角 (Nom) 360 °

光通量 3,200 lm

色彩名稱 冷白光 (CW)

相關色彩溫度 (規範) 4000 K

光效 (額定) (標準) 128.00 lm/W

色彩一致性 <6

演色性指數 (CRI) 70

LLMF 標稱壽命結束 (規範) 70 %

 

運轉與電力

線路頻率 50 to 60 Hz

輸入頻率 50 至 60 Hz

耗電量 25 W

燈具電流 (標稱) 135 mA

起始時間 (標稱) 0.5 s

達到 60% 光色的熱機時間 0.5 s

功率因數 (比值) 0.9

電壓 (標稱) 220-240 V

 

溫度

T 盒上限 (正常情況) 80 °C
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控制與調光

可調光 否

 

機械與外罩

燈泡表層 透明

燈泡形狀 其他

 

認證與應用

適合補強燈 否

能源消耗 kWh/1000 h 25 kWh

 

產品資料

下訂產品名稱 TForce LED HPL ND 32-25W E27 740 CL

完整產品名稱 TForce LED HPL ND 32-25W E27 740 CL

完整產品代碼 871869668700000

訂單代碼 929001296602

材質 Nr. (12NC) 929001296602

分子 - 每個包裝的數量 1

EAN/UPC - 產品/案例 8718696687000

分子 - 每一外盒包裝 6

EAN/UPC - 箱 8718696687017

二维绘图
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Product D C

TForce LED HPL ND 32-25W E27 740 CL 84 mm 178 mm

光度数据

Spectral Power Distribution Colour - TForce LED HPL ND 32-25W E27 740
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Light Distribution Diagram - TForce LED HPL ND 32-25W E27 740 CL

TrueForce LED Public (景觀/道路 – HPL/SON)
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光度数据

SL24818 2016-12-19

TForce LED HIL ND 33-125W E27 740 CL 929001296600

1 x 3200 lm

Light output ratio 1.00

Service upward 0.51

Service downward 0.49

CIE flux code 12 36 66 49 100

UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 27

Polar intensity diagram
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Utilisation factor table

Ceiling mounted

Room

Index

k

Reflectances (%) for ceiling, walls and working plane (CIE)

0.60

0.80

1.00

1.25

1.50

2.00

2.50

3.00

4.00

5.00

0.80

0.50

0.30

0.31

0.40

0.47

0.55

0.60

0.69

0.76

0.80

0.87

0.92

0.80

0.50

0.10

0.30

0.38

0.44

0.50

0.55

0.62

0.67

0.70

0.75

0.79

0.70

0.50

0.30

0.29

0.36

0.43

0.49

0.55

0.63

0.68

0.73

0.79

0.83

0.70

0.50

0.20

0.28

0.35

0.41

0.47

0.52

0.60

0.65

0.68

0.74

0.77

0.70

0.50

0.10

0.27

0.34

0.40

0.46

0.50

0.57

0.61

0.65

0.70

0.73

0.70

0.30

0.10

0.20

0.26

0.32

0.38

0.42

0.49

0.55

0.59

0.64

0.68

0.50

0.30

0.10

0.16

0.21

0.26

0.31

0.35

0.41

0.45

0.49

0.54

0.57

0.50

0.10

0.10

0.12

0.17

0.21

0.26

0.30

0.36

0.41

0.44

0.50

0.54

0.30

0.30

0.10

0.12

0.17

0.20

0.24

0.28

0.33

0.37

0.40

0.44

0.47

0.30

0.10

0.10

0.09

0.13

0.16

0.20

0.23

0.29

0.33

0.36

0.41

0.44

0.00

0.00

0.00

0.03

0.06

0.08

0.11

0.13

0.17

0.20

0.23

0.26

0.29

Quantity estimation diagram
nr. of luminaires
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General Uniform Lighting

CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1

General uniform lighting - TForce LED HPL ND 32-25W E27 740 CL
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Life Expectancy Diagram - TForce LED HPL ND 32-25W E27 740 CL

TrueForce LED Public (景觀/道路 – HPL/SON)
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